
Ohjeet joulukukkamyyntiin 

 
  Excelistä selviää myytävät joulukukat, värit ja hinnat. 

 

Mikäli haluat, voit käyttää myynnin tukena esitettä (muokkaa peliryhmittäin), 

exceliä ja tilauslomaketta. 

 

Tilaukset ovat sitovia. 

 

3.12. ilmoita peliryhmän kukkavastaavalle kukkamäärät → 

Gold/Timo Vepsäläinen, White/Seija Aaltonen ja Green/Nina Kojo. 

 

Seija A. ja Timo V. ilmoittavat peliryhmäkohtaiset myynnit Ninalle viimeistään 4.12. 

 

Kukin myyjä varmistaa että omat asiakkaat maksavat tilauksen joko tilillesi tai 

käteisellä toimituksen yhteydessä. 

 

12.12. klo 18 noudetaan kukat ja toimitetaan asiakkaille. Paikka josta kukat 

noudetaan ilmoitetaan myöhemmin. 

 

Tilitä kukkarahat GrIFKn joukkueen tilille 15.12. mennessä. 

 

Saaja: GrIFK 05 jääkiekko 

Tilinro: FI0640550011448095 

Viestikenttään: Joulukukkamyynti, myyjä ja peliryhmä/turnaus 

 

Gold: Tikkanen Turnaus 

White: Vierumäki Turnaus 

Green: Swiss Mountain Cup 

 

Voit myydä joulukukkia myös yrityksille. Johan tekee laskun. Ilmoita hänelle 

yrityksen tiedot, summa ja myyjä sekä peliryhmä/turnaus  (joulukukkamyynti) 

 

Laskuttajan tiedot: 

 

Grankulla IFK 05 

c/o Johan Skjäl 

Karhusuontie 47 

02810 Espoo 

Finland 

 

Markun Nimenhuutoon lähettämät esimerkit: 

Emme voi ottaa jokaista yksittäistä kukkaa tilitapahtumaksi joukkueen tilille ja 

toisaalta yritykset tarvitsevat laskun yhdistykseltä. Alla on kuvattu miten 

kaupankäynnin tulisi tapahtua. Käytän itseäni esimerkkinä: - Minä myyn kukkia 

sukulaisille 10 kpl - toimitan kukat sovitusti ja otan samalla maksun käteisellä tai 

tilisiirrolla omalle tilille. Tilitän noutamiani kukkia vastaavan summan joukkueen tilille 

viestillä (Swiss Mountain Cup) (Johan pitää kirjaa) - Minä myyn yritykselle kukkia 10 

kpl - toimitan kukat ja pyydän joukkuetta lähettämään yritykselle laskun (Johan 

lähettää laskun, viestikenttään Swiss Mountain Cup kukkamyynti) - Kukkakauppias 

Pihlström laskuttaa joukkuetta kaikista kukista. 

Lisätietoja Ninalta, kojo.nina@gmail.com 

mailto:kojo.nina@gmail.com

